
Rozsudek Tribunálu ze dne 13. listopadu 2012 — tesa v. 
OHIM — Superquímica (tesa TACK) 

(Věc T-555/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství tesa 
TACK — Starší národní obrazová ochranná známka TACK 
Ceys — Relativní důvod zamítnutí — Nebezpečí záměny — 
Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009“) 

(2012/C 399/37) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: tesa SE (Hamburk, Německo) (zástupce: F. Schwab, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: A. Folliard-Monguiral a O. Mondéjar 
Ortuño, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: La Superquímica, SA (L’Hospi
talet de Llobregat, Španělsko) (zástupce: A. Canela Giménez, 
advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 5. července 2011 (věc R 866/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi La Superquímica, SA 
a tesa SE 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti tesa SE se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 6, 7.1.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 24. října 2012 — Harman 
International Industries v. OHIM — Becker (Barbara 

Becker) 

(Věc T-212/07 REV) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 399/38) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Harman International Industries, Inc. (Northridge, 
Kalifornie, Spojené státy) (zástupce: M. Vanhegan, barrister) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Barbara Becker (Miami, 
Florida, Spojené státy) (zástupce: P. Baronikians, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. března 2007 (věc R 502/2006-1), týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Harman International Industries, 
Inc., a paní Barbarou Becker. 

Výrok 

1) O žalobě již není namístě rozhodovat. 

2) Žalobkyně a vedlejší účastnice ponesou vlastní náklady řízení a 
každé z nich se ukládá náhrada poloviny nákladů řízení vynalo 
žených žalovaným. 

( 1 ) Úř. věst. C 183, 4.8.2007. 

Usnesení Tribunálu ze dne 23. října 2012 — Chivas v. 
OHIM — Glencairn Scotch Whisky (CHIVAS LIVE WITH 

CHIVALRY) 

(Věc T-180/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 399/39) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Chivas Holdings (IP) Ltd (Paisley, Renfrewshire, 
Spojené království) (zástupce: A. Carboni, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard Monguiral, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Glencairn Scotch Whisky Co. 
Ltd (Glasgow, Spojené království) (zástupce: K. Lumsdaine, 
solicitor) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 12. ledna 2011 (věc R 1262/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Glencairn Scotch Whisky Co. Ltd a 
Chivas Holdings (IP) Ltd.

CS 22.12.2012 Úřední věstník Evropské unie C 399/21


	Rozsudek Tribunálu ze dne 13. listopadu 2012 — tesa v. OHIM — Superquímica (tesa TACK)  (Věc T-555/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 24. října 2012 — Harman International Industries v. OHIM — Becker (Barbara Becker)  (Věc T-212/07 REV)
	Usnesení Tribunálu ze dne 23. října 2012 — Chivas v. OHIM — Glencairn Scotch Whisky (CHIVAS LIVE WITH CHIVALRY)  (Věc T-180/11)

